

N-Control Holding IVS

Birkevangen 5
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2020

Nicolai Hanssing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

N-Control Holding IVS

Birkevangen 5

3540 Lyngø

Telefonnummer: 20714901

e-mailadresse: nh@n-control.dk

CVR-nr: 39135302

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed. Herunder finansiell forvaltning af egenkapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab før assocerede selskabers indtægt udgør 27.778 kr..

Det ordinære resultat inkl. assocerede selskaber efter skat udgør 198.865 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | | -41.784 |
| Eksterne omkostninger | | -1.216 | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 220.703 | 163.629 |
| Bruttoresultat | | 219.487 | -41.784 |
| Andre driftsomkostninger | 1 | | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 219.487 | -41.784 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 163.629 |
| Andre finansielle indtægter | | 62.195 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -89.113 | |
| Ordinært resultat før skat | | 192.569 | 121.845 |
| Skat af årets resultat | | 6.111 | 9.192 |
| Andre skatter | | 185 | |
| Årets resultat | | 198.865 | 131.037 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 55.300 | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 54.000 | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 75.000 |
| Overført resultat | | 89.565 | 56.037 |
| I alt | | 198.865 | 131.037 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 295.703 | 157.629 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.204.546 | 571.685 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.500.249 | 729.314 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.500.249 | 729.314 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 62.250 | |
| Tilgodehavende skat | | 42.649 | 1.827 |
| Tilgodehavender i alt | | 104.899 | 1.827 |
| Likvide beholdninger | | 428 | 1.133 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 105.327 | 2.960 |
| Aktiver i alt | | 2.605.576 | 732.274 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 10.000 | 75.000 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 39.999 | |
| Overført resultat | | 225.903 | 56.037 |
| Forslag til udbytte | | -55.300 | |
| Egenkapital i alt | | 220.603 | 131.038 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 610.111 | 563.380 |
| Skyldig selskabsskat | | 56.139 | 37.856 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.663.423 | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.384.973 | 601.236 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.384.973 | 601.236 |
| Passiver i alt | | 2.605.576 | 732.274 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | 49.999 | 81.038 | | 131.038 |
| Betalt udbytte | | | -54.000 | -55.300 | -109.300 |
| Årets resultat | | | 198.865 | | 198.865 |
| Egenkapital, ultimo | 1 | 49.999 | 225.903 | -55.300 | 220.603 |

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Udbytter og resultater fra datterselskab N-Control ApS indregnet efter indre værdis metode:

Udbetalt udbytte: 82.628 kr.

Opskrivning efter indreværdis metode: 220.702 kr.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er koncernforbundet med N-Control ApS, som datterselskab, ejerandel 100%.

Selskabet indgår i sambeskatning med N-Control ApS.

Selskabet hæfter solidarisk 100% for selskabskat i koncernen.

Hæftelsens størrelse andrager samlet 62.250 kr for datterselskaber.